АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2024 года                                                                                      проект
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (Приложение 1).

  2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение

А.А.Анисимова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования Силикатненское городское поселение

 Сенгилеевского района Ульяновской области от __________2024г. №_____
Приложение 1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Силикатненское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

	№

п/п
	Местоположение автомобильной дороги
	Протяженность, километров
	Идентификационный номер

	1.
	Автомобильная дорога переулок Железнодорожный п.ст.Кучуры
	0,3
	73-236-557 ОП МР 136

	2.
	Автомобильная дорога переулок Ленина п.ст.Кучуры
	0,25
	73-236-557 ОП МР 137

	3.
	Автомобильная дорога переулок Лесная п.ст.Кучуры
	0,25
	73-236-557 ОП МР

	4.
	Автомобильная дорога улица Железнодорожная п.ст.Кучуры
	0,95
	73-236-557 ОП МР

	5.
	Автомобильная дорога улица Ленина п.ст.Кучуры
	0,85
	73-236-557 ОП МР 138

	6.
	Автомобильная дорога улица Лесная п.ст.Кучуры
	0,95
	73-236-557 ОП МР 139

	7.
	Автомобильная дорога улица ул.Выгонная п.Кучуры
	0,38
	73-236-557-ОП МР 140

	8.
	Автомобильная дорога улица 65 лет Победы п.Кучуры
	0,3
	73-236-557 ОП МР

	9.
	Автомобильная дорога переулок Школьный п.Кучуры
	0,4
	73-236-557 ОП МР

	10.
	Автомобильная дорога улица Новая п.Кучуры
	0,4
	73-236-557 ОП МР

	11.
	Автомобильная дорога улица Озерная п.Кучуры
	0,3
	73-236-557 ОП МР 142

	12.
	Автомобильная дорога улица Садовая п.Кучуры
	0,4
	73-236-557 ОП МР 141

	13.
	Автомобильная дорога улица Школьная п.Кучуры
	 0,4
	73-236-557 ОП МР 143

	14.
	Автомобильная дорога улица 50 лет Победы п Силикатный
	0,96
	73-236-557 ОП МР 132

	15.
	Автомобильная дорога улица ул.А.Ионова п.Силикатный
	0,3
	73-236-557 ОП МР 129

	16.
	Автомобильная дорога улица Дачная п.Силикатный
	0,95
	73-236--557 ОП МР

	17.
	Автомобильная дорога улица Заводская п.Силикатный
	0,3
	73-236-557 ОП МР

	18.
	Автомобильная дорога улица Ленина п.Силикатный
	  0.4
	73-236-557 ОП МР 127

	19.
	Автомобильная дорога улица Лесная п.Силикатный
	 0,7
	73-236-557 ОП МР 128

	20.
	Автомобильная дорога улица Мокрая Поляна п. Силикатный
	0,2
	73-236*557 ОП МР

	21.
	Автомобильная дорога улица Молодежная п.Силикатный
	    0,35
	73-236-557 ОП МР 126

	22.
	Автомобильная дорога улица Новая п.Силикатный
	 0,9
	73-236-557 ОП МР 124

	23.
	Автомобильная дорога улица Первомайская п.Силикатный
	 0,95
	73-236-557 ОП МР 123

	24.
	Автомобильная дорога улица Полевая п.Силикатный
	0,5
	73-236-557 ОП МР

	25.
	Автомобильная дорога улица Садовая п.Силикатный
	6
	73-236-557 ОП МР 122

	26.
	Автомобильная дорога улица Терешковой п.Силикатный
	0,4
	73-236-557 ОП МР 125

	27.
	Автомобильная дорога улица Трудовая п.Силикатный
	0,4
	73-236-557 ОП МР 131

	28.
	Автомобильная дорога улица Энгельса п.Силикатный
	0,61
	73-236-557 ОП МР 130

	29.
	Автомобильная дорога улица Энергетиков п.Силикатный
	0,1
	73-236-557 ОП МР

	ИТОГО
	20,15